
NUESTRAS  TOOPAS

Pollo mechado
Huevo frito
Cochinita pibil  
Ternera mechada

Brava
Miel mostaza
Ketchup
Salsa queso 

Ali-oli
Mayonesa
Barbacoa

Maiz
Jalapeños
Champiñones
Aguacate

Cebolla caramelizada
Cebolla Crispy
Bacon
Pico de gallo
Tomatitos cherry

ELIGE UN TAMAÑO: GRANDEPEQUEÑO

¡Y AÑADE TUS INGREDIENTES FAVORITOS!

BASE SALSA

PROTEINAS (Elige 2) TOPPINGS (Elige 2)

Patatas fritas
Patatas gajo

8€ 12€

 Yuca frita
Boniato

+ 0.5€
   + 1€

+ 1€+ 1€

+ 0.5€

Huevo cocido
Salchichas
Falafel
Heura  + 2€



PATATAS FRITAS O GAJO
Patatas fritas o gajo con 2 salsas a elegir (kétchup, mayonesa, brava, barbacoa o ali-oli)

YUCA O BONIATO FRITOS
Yuca o boniato fritos con 2 salsas a elegir (kétchup, mayonesa, brava, barbacoa o ali-oli)

SALCHIBRAVAS
Patatas fritas con láminas de salchicha bañadas en salsa brava casera

AROS CEBOLLA
8 aros de cebolla fritos con salsa barbacoa

JALAPEÑOS RELLENOS DE QUESO
6 jalapeños empanados rellenos de queso 

TEQUEÑOS
6 tequeños acompañados de salsa miel mostaza

FALAFEL
6 falafel caseros acompañados de mojo rojo

PECHUGUITAS DE POLLO ESTILO KENTUCKY
6 pechuguitas de pollo fritas estilo Kentucky acompañadas de salsa barbacoa

CROQUETAS JAMÓN
6 croquetas caseras de jamón

CROQUETAS PUERRO Y NUECES
6 croquetas caseras de puerro y nueces. 100% veganas

NACHOS
Totopos de maíz, bañados en salsa cheedar con cochinita pibil, pico de gallo, guacamole, maíz tierno y jalapeños.

CHOCOLATE 72% 
 

MANGO

R A C ION E S
5€

6€

6€

6€

6€

7€

7€

7€

9€

9€

11€

DE  POS TR E  4€T A R R I N A  H E L A D O
A R T E S A N O  1 4 0 m l



TRY OUR TOOPAS

Shredded chicken
Fried egg
Cochinita pibil  
Shreddded beef

Brava
Honey mustard
Ketchup
Cheddar sauce 

Ali-oli
Maionaise
BBQ

Sweet corn
Jalapeños
Mushrooms
Avocado

Caramelized onion
Crispy onion
Bacon
Pico de gallo
Cherry tomatoes

CHOSSE A SIZE LARGESMALL

ADD YOUR FAVOURITE INGREDIENTS!

BASE SAUCE

MAINS (Choose 2) TOPPINGS (Choose 2)

Fried potatoes
Wedge potatoes

8€ 12€

 Cassava
Sweet potatoe

+ 0.5€
   + 1€

+ 1€+ 1€

+ 0.5€

Boiled egg
Sausages
Falafel
Heura  + 2€



CHOCOLATE 72% 
 

MANGO

FOR  S H A R I N G

I C E  C R E AMS 4€1 4 0 m l  a r t i s a n
i c e  c r e a m  t u b

FRIED POTATOES OR WEDGE POTATOES
With 2 sauces to choose  (kétchup, mainoaise, brava, BBQ or ali-oli)

FRIED CASSAVA OR SWEET POTATOES
With 2 sauces to choose  (kétchup, mainoaise, brava, BBQ or ali-oli)

SALCHIBRAVAS
Fried potatoes, sliced sausage and Brava sauce

ONION RINGS
8 onion rings with barbecue sauce

CHEESE STUFFED JALAPEÑOS
6 Cheese stuffed jalapeño peppers

TEQUEÑOS
6 tequeños with honey mustard sauce

FALAFEL
6 homemade falafel with red mojo sauce

FRIED CHICKEN BREASTS
6 chicken breasts with barbecue sauce

HAM CROQUETTES
6 homemade ham croquettes

LEEK & WALNUT CROQUETTES
6 homemade leek and walnut croquettes. 100% vegan

NACHOS 
With cheddar sauce, cochinita pibil, pico de gallo guacamole, sweet corn and jalapeños

5€

6€

6€

6€

6€

7€

7€

7€

9€

9€

11€


